P ryw atny charakter tych zebrań, prawdopo
dobnie zachęci wielu amatorów muzyki, do czyn
nego współudziału w wykonywaniu różnych utwo
rów, mogących niejednemu dostarczyć łatw ą spo
sobność do rozwinięcia talentu i zamiłowania
sztuki.

— W miejsce powinszowań Nowego Roku 1
(13) stycznia 1876 roku, będą przyjmowane pod
pisy na ochronę prawosławnych dzieci w hotelu
W go Peszkiego i powierzonem mnie biurze.
Kalisz d. 22 grudnia 1875 r. (3 stycznia 1876 r.)

podpisano Policm ajster
Kapitan Jakowlew.

— W dalszym ciągu złożono zamiast osobi
ście składanych powinszowań Nowego Roku na
ubogich, W-ni: Teodor Ruszkowski rejent rs.

P rezesa T ry b u n a łu Cywilnego w Kali
szu, z daty 13 (25) lis topada r. b. Nr. 5788, o-
partego na jednozgodnem żądaniu wszystkich
wylegitymowanych sukcessorów ś. p. Józefa Z a
krzewskiego, sprzedane zos taną przez publiczuą
licytację p rzed podpisanym Rejentem w dniach
29 grudnia (10 stycznia) 1876 r. i następnych,
od godziny 9 z ran a poczynając, na gruncie dóbr
Niewiesz, w pow. Turekskim , okr. W ar ts kim po
łożonych, odbywać się mającą: a) meble i po
rządki pokojowe, b) szkło i porcelana, c) garde
roba, d) bielizna, e) pościel, f) naczynia k reden
sowe, g) łóżka i dalsze meble